
 

 

 
 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara,  
Plzeň, Klatovská 109 
Klatovská třída 1615/109, 30100 Plzeň  
IČO: 69457425  
DIČ: CZ69457425  
zastoupená: Ing. Jarmila Konopová, ředitelka 
 
Věc: Žádost o prodloužení termínů uzlových bodů na akci: „Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS 
Plzeň“. 
 
 
Vážený paní ředitelko,  

naše společnosti uzavřeli dne 17. 3. 2020 Smlouvo o dílo na akci „Energeticky úsporná renovace 
budovy SPŠS Plzeň“ a následně dne 8.7.2020 dodatek č.1., dne 27.7.2020 dodatek č.2. dne 27.8.2020 
dodatek č.3, dne 30.8.2020 dodatek č.4, dne 17.12.2020 dodatek č.5 a dne 30.3.2021 dodatek č.6 
 
Na základě této Smlouvy jsou specifikovány v příloze č.2 dílčí termíny, a to:  
Stará budova: 
a) k termínu plnění 30.6.2021   Dokončovací práce, odstranění nedodělků   
 
Nová budova: 
b) k termínu plnění 30.6.2021 Oprava střechy, nová krytina, výměna krovu 50% 
c) k termínu plnění 31.8.2021 Oprava střechy, nová krytina, výměna krovu 50% (zbývajících) 
 
Žádáme vás o prodloužení těchto dílčích termínů na nové termíny u těchto prací:  
 
a) k termínu plnění 20.8.2021   Dokončovací práce, odstranění nedodělků  
b) k termínu plnění 31.8.2021 Oprava střechy, nová krytina, výměna krovu 50% 
c) k termínu plnění 31.10.2021 Oprava střechy, nová krytina, výměna krovu 50% (zbývajících) 
 
ostatní termíny pak zůstávají v platnosti.  
 
Svoji žádost odůvodňujeme: 
- u termínu a) jde pouze o dokončení truhlářských obkladů jednotek VZT v učebnách.  Zhotovitel své 
kapacity zaměřil, upřednostnil a předřadil na práce na Nové budově plánované na termín 2021, jež měly 
vliv na hospodárný provoz celého objektu v již topné sezóně 2020/2021 
• Přeložka teplovodu do SB 
• Předávací stanice tepla NB-vytápění 
• Předávací stanice tepla NB-M+R a elektroinstalace 



 

 

a truhlářské obložení jednotek, které dokončíme v pozdějším termínu nemá žádný vliv na provoz a nejsou 
ve vazbě na žádné další dílčí ani konečné termíny. 
- u termínů b) a c) jde o optimalizaci dílčích termínů v návaznosti na dopracovanou, předanou a 
odsouhlasenou realizační dokumentaci zhotovitele, zejména zapracované úpravy provětrávání střechy 
nové, budovy, doprojektovaného záchytného systému a změny technologie provedení výměny vazníků na 
tělocvičně.  
 
 
Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 
   
 
 
 
S přátelským pozdravem 
        Ing. Pavel Zolotarev 

výrobní ředitel 
MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 


